

# Årsredovisning

för

## VaByMa AB

559269-1637

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Maik Sobocki, Styrelseledamot

2026-03-31

Styrelsen för VaByMa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget ska bedriva uthyrning av arbetsmaskiner och verktyg inom bygg- och anläggningsentreprenadbranschen.

Företaget har sitt säte i Orust.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året sålts till Masolema AB, org nr 559461-4694, som nu är moderbolag till VaByMa AB. Man har också utökat maskinparken med ytterligare en maskin för uthyrning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 552	676	552	679
Resultat efter finansiella poster	1 035	219	166	294
Soliditet (%)	68,8	66,6	54,1	22,9

Omsättningsökningen 2025 beror på att man utökat maskinparken för uthyrning då efterfrågan ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	262 683	92 303	<b>379 986</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		92 303	-92 303	<b>0</b>
Årets resultat			429 662	<b>429 662</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>354 986</b>	<b>429 662</b>	<b>809 648</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	354 986
årets vinst	429 662
	<b>784 648</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	784 648
	<b>784 648</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 551 999	675 974
Övriga rörelseintäkter	212	184
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 552 211</b>	<b>676 158</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-151 102	-174 092
Övriga externa kostnader	-68 397	-20 256
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-298 779	-261 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-518 278</b>	<b>-455 348</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 033 933</b>	<b>220 810</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 092	2 521
Räntekostnader och liknande resultatposter	-324	-4 238
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>768</b>	<b>-1 717</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 034 701</b>	<b>219 093</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-181 000	-39 000
Förändring av överavskrivningar	-311 621	-63 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-492 621</b>	<b>-102 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>542 080</b>	<b>117 093</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-112 418	-24 790
<b>Årets resultat</b>	<b>429 662</b>	<b>92 303</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	2 042 261	522 320
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 042 261</b>	<b>522 320</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 042 261</b>	<b>522 320</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	102 593
Övriga fordringar		133 739	13 163
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>133 739</b>	<b>115 756</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		78 565	457 865
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>78 565</b>	<b>457 865</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>212 304</b>	<b>573 621</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 254 565</b>	<b>1 095 941</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		354 986	262 683
Årets resultat		429 662	92 303
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>784 648</b>	<b>354 986</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>809 648</b>	<b>379 986</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		315 000	134 000
Akkumulerade överavskrivningar		617 995	306 374
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>932 995</b>	<b>440 374</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		18 750	0
Skulder till koncernföretag		403 649	0
Skatteskulder		77 152	12 963
Övriga skulder		2 370	172 618
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	90 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>511 922</b>	<b>275 581</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 254 565</b>	<b>1 095 941</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar består i huvudsak av entreprenadmaskiner. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 620 000	1 620 000
Inköp	1 818 720	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 438 720</b>	<b>1 620 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 097 680	-836 680
Årets avskrivningar	-298 779	-261 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 396 459</b>	<b>-1 097 680</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 042 261</b>	<b>522 320</b>

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Gunilla Sjöberg, Talenom Redovisning AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Orust

*Maik Sobocki*  
Maik Sobocki

2026-03-31